Duxit alia. ultimo p̄sciens peccati sui veniens ad p̄mā dolens ip̄am illuſiō
 petēs instāter vt ip̄i ignoscat excessus suos. nā tūc ecclia nō p̄mittit vt dī
 mītrat sc̄dam vxorē quā in facie ecclie duxit solēniter. Et ideo ip̄am nō p̄
 dīmītere. sed adducto testimonio q̄ p̄ma fuit vxor sua secreta. tunc talis
 erit pena eius. q̄ illa p̄ma quā defraudauit nō erit vxor sua quo ad coitūta
 licet sit vxor sua corā deo. z tñ nō in facie ecclie duxit eā. igit̄ nec p̄t ip̄az ita
 rato ducere donec sc̄da (quā in facie ecclie duxit) mortua sit. Sic etiaz nec
 querat coitū a sc̄da. qz ip̄a nō est vxor sua sed p̄ma. q̄uis tñ nō p̄t ip̄e ma
 erimonaliter redire de sc̄da ad p̄mā. qz ecclia hoc nō p̄mittit. et sic ip̄e ma
 nendo cū sc̄da aiām suā eternaliter damnat. Ergo d̄t autor cōsultiuē et
 dat tale p̄siliū. q̄ potius dīmītendo sc̄cūdam exeat terrā cū p̄ma ad long
 ginquā distantiā z seiuicē nutriat. q̄ q̄ maneat domi cuz posteriori. z sic
 p̄t saluare aiām suam. als nō. ¶ Subdit ponēdo aliū casum z vult tantū.
 si q̄s intendat defraudare aliquā puellā. siue inrēdat fraudē vel doli cū
 aliqua puella legitimādo. z q̄uis sponsam postea ducit manifeste. tūc hęc
 id est p̄ma erit vxor sua. z non reuocatur a p̄ma. Et pena sue fraudis sit
 ista. q̄ nō derelinquat p̄mā. Vel fm aliquos littera sic legitur. si aliq̄s est
 qui litenter p̄raheret cum aliqua libera. z forte ipsam alio modo cognosce
 re nō potest. nisi promitteret coram aliquibz testibz q̄ velit eam ducere. z
 ista p̄sentens ita q̄ copula carnalis sequitur. tūc postq̄ istaz cognouit qd̄
 de intentōne sua nō fuit q̄ ipsam ducere veller. z forte veller se saluare per
 hoc q̄ ad matrimoniū requiritur p̄sensus vtriusq̄. sed volūtas eius non
 fuit eā velle ducere. ideo rōne istius vult eam repudiare. Tūc littera vult
 q̄ ip̄e nō p̄t se p̄ hoc saluare. imo ecclia militās cogit ipsum q̄ ip̄am p̄er
 uet. p̄ vxore sua. qz p̄ducere testimoniū potest. Et pena sue fraudis erit q̄
 nullo mō ip̄am deferat seu deponat. qz vxor sua est. z licet de intentōne sua
 nō fuit ip̄am velle ducere. qz testes z ecclia militans ad talē vntōnē ipsam
 p̄pellūt. Illa est lectura sc̄cūda. sed tamen p̄ma magis videtur esse de in
 tentione presentis littere

¶ Circa litteram est notandū. q̄ si aliquis p̄raheret puellā cuz fraudā
 siue cū dolo. sc̄z q̄ diceret. ego sumā te in vxorem meā p̄te mihi copulam
 carnalem. ipsa aut̄ credens verbis suis. z super hoc dat ei copulam carnalē
 lom. ip̄e aut̄ nō intendens eam obseruare. z postmodū in facie ecclie z corā
 vtrius idoneis mitteret sibi alterā desponsare. tūc illa p̄ma quam ita p̄i
 mo defraudauit sua vxor est coram deo z corā ecclia. cum illa defraudatio
 fit testibz presentibz.